
ENERGY BAR 
Sportovní energetická tyčinka, se kterou budete chtít objevovat svět. Ovesné vločky A+++ 
kvality, výtažky z hrachového proteinu, podlité opravdovou mléčnou čokoládou, nebo 
jogurtovou polevou. Teď už stačí jen přibalit do batohu a vyrazit vstříc dobrodružstvím. 

Sportovní tyčinka je skvělým zdrojem snadno dostupné energie. Značkový disacharid 
isomaltulózy (Palatinose™) zase zajistí, že se část energie uvolní postupně a vy tak vydržíte 
déle aktivní. V tyčince naleznete i ovesné vločky, které jsou obecně považovány za potravinu 
s prospěšným nutričním složením a také díky obsaženým cereáliím je pro vás tyčinka dobrým 
zdrojem vlákniny. Z bílkovin ve složení naleznete extrudát z hrachového proteinu a sójový 
proteinový izolát, tedy Energy bar mohou do svého jídelníčku zařadit i lidé upřednostňující 
vegetariánský životní styl. Směs přírodních tokoferolů ocení i jedinci vyhledávající přírodní 
účinné látky. Pro všechny fajnšmekry se tyčinka pyšní trumfem v podobě pravé čokolády u 
příchutí brownies, kokos a lískový ořech a příchuť višeň + pomeranč se snoubí s 
neodolatelnou jogurtovou polevou. 

 
Benefity 

• Zdroj vlákniny 
• Cereálie 
• Vegetarián 
• PalatinoseTM 
• Směs přírodních tokoferolů 
• Pro doplnění energie 
• S pravou čokoládou nebo s jogurtovou polevou 

 

Použití: Pro doplnění energie před a v průběhu dlouhodobé aktivity. 

Upozornění: Není vhodné pro děti do 3 let. Chraňte před teplem, mrazem a vlhkostí. 

 

Ovesné vločky 

Představují perfektní zdroj energie a živin. Ovesné vločky obsahují komplexní sacharidy, díky 
kterým se energie uvolňuje postupně, a tak vám vydrží po delší dobu. Oproti ostatním 
obilovinám přirozeně obsahují větší podíl vitamínů, minerálních látek a velké množství 
vlákniny. Nejdůležitějším typem vlákniny v ovesných vločkách jsou beta-glukany, které 
snižují hladinu cholesterolu v krvi (při příjmu alespoň 3 g denně). 

 

 

 



Tokoferoly 

Tokoferol, běžněji označován jako vitamín E, je jedním z nejdůležitějších antioxidantů, který 
přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem. Antioxidační činnost chrání buněčné 
membrány před poškozením volnými radikály. Vitamín E patří do skupiny vitamínů, které 
jsou rozpustné v tucích a přirozeným zdrojem jsou pšeničné klíčky, oříšky, sója, mléko nebo 
rostlinné oleje. 

 

Čokoláda 

Kakao přirozeně obsahuje celou řadu užitečných vitamínů a minerálních látek jako například 
vitamín E, hořčík, vápník nebo železo. Jeho součástí jsou také přírodní flavonoidy, které jsou 
známé pro své blahodárné účinky na organismus. Samozřejmě platí, že hořká čokoláda je 
svým složením obecně lepší. Je také známo, že po sladkém jídle se u mnoha lidí vylučuje 
,,hormon štěstí“ serotonin. 

 

Hrachový protein 

Jedná se o rostlinnou bílkovinu extrahovanou ze zralých semen hrachu. Ukázalo se, že 
hrachový protein přirozeně obsahuje velké množství esenciálních aminokyselin, a to i těch s 
rozvětveným řetězcem (BCAA). Tento rostlinný protein hledají hlavně vegetariáni a vegani, 
pro které bývá mnohdy obtížné dodržet dostatečný příjem bílkovin v jejich jídelníčku. 

 

PalatinoseTM 

Pochází z přírodní cukrové řepy. Tento inteligentní sacharid, jinak nazýván také jako 
isomaltulóza, má ve srovnání se sacharózou stabilnější molekulární vazbu, což zajišťuje 
vyvážené, trvalé zásobování energie, a tak vydržíte být aktivní po delší dobu. PalatinoseTM si 
díky svému nízkoglykemickému profilu našla oblibu nejen mezi sportovci. 

 

Složení: 

Příchuť čokoládové brownies: glukózo-fruktózový sirup, ovesná směs 13,5 % (ovesné 
vločky, otruby a extrudát), mléčná čokoláda 13 % (cukr, kakaové máslo, kakaová hmota, 
sušené plnotučné mléko, emulgátory sójový lecitin a E 476, vanilkový extrakt), glukózový 
sirup, extrudát z hrachového proteinu, vlašské ořechy, krém s lískovými oříšky (cukr, 
palmový a bambucký olej, sušená syrovátka, lískové ořechy, kakao, emulgátor 
slunečnicový lecitin, aroma), rostlinný tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), isomaltulóza 
- PalatinoseTM (je zdrojem fruktózy a glukózy), sójový extrudát s kakaem (sójový proteinový 
izolát, kakao), sójové vločky, zvlhčující látka glycerin, drcené kakaové boby, kakao, sušená 
melasa (melasa, maltodextrin), akáciová guma, aroma, emulgátor řepkový lecitin, antioxidant 
směs přírodních tokoferolů. Může obsahovat stopy i jiných ořechů, arašídů a sezamu. 



Příchuť kokos: glukózo-fruktózový sirup, glukózový sirup, mléčná čokoláda 13 % (cukr, 
kakaové máslo, kakaová hmota, sušené plnotučné mléko, emulgátory sójový lecitin a E 476, 
vanilkový extrakt), ovesná směs 11,5 % (ovesné vločky, otruby a extrudát), kokos 8,5 % 
(kokos, antioxidant oxid siřičitý), extrudát z hrachového proteinu, krém s příchutí 
vanilky (cukr, palmový a bambucký olej, sušená syrovátka, sušené odstředěné mléko, 
emulgátor slunečnicový lecitin, aroma, barvivo E 160c), isomaltulóza - PalatinoseTM (je 
zdrojem fruktózy a glukózy), sójový extrudát (sójový proteinový izolát, tapiokový škrob, 
sůl), rostlinný tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), sójové vločky, zvlhčující látka 
glycerin, sušená melasa (melasa, maltodextrin), akáciová guma, aroma, emulgátor řepkový 
lecitin, antioxidant směs přírodních tokoferolů. Může obsahovat stopy i jiných ořechů, 
arašídů a sezamu. 

Příchuť lískový ořech: glukózo-fruktózový sirup, ovesná směs 14 % (ovesné vločky, otruby 
a extrudát), mléčná čokoláda 13 % (cukr, kakaové máslo, kakaová hmota, sušené plnotučné 
mléko, emulgátory sójový lecitin a E 476, vanilkový extrakt), glukózový sirup, lískové ořechy 
8,5 %, extrudát z hrachového proteinu, krém s lískovými oříšky 5 % (cukr, palmový a 
bambucký olej, sušená syrovátka, lískové ořechy 3 %, kakao, emulgátor slunečnicový lecitin, 
aroma), isomaltulóza - PalatinoseTM (je zdrojem fruktózy a glukózy), sójový extrudát s 
kakaem (sójový proteinový izolát, kakao), rostlinný tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), 
zvlhčující látka glycerin, sušená melasa (melasa, maltodextrin), akáciová guma, emulgátor 
řepkový lecitin, aroma, antioxidant směs přírodních tokoferolů. Může obsahovat stopy i 
jiných ořechů, arašídů a sezamu. 

Příchuť višeň+pomeranč: glukózo-fruktózový sirup, ovesná směs 14 % (ovesné vločky, 
otruby a extrudát), glukózový sirup, poleva jogurtová 13 % (cukr, rostlinný tuk 
(palmojádrový, palmový, bambucký), sušená syrovátka a jogurt, emulgátor sójový lecitin, 
regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, sůl), extrudát z hrachového proteinu, krém s 
příchutí vanilky (cukr, palmový a bambucký olej, sušená syrovátka, sušené odstředěné mléko, 
emulgátor slunečnicový lecitin, aroma, barvivo E 160c), isomaltulóza - PalatinoseTM (je 
zdrojem fruktózy a glukózy), rostlinný tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), sójový 
extrudát (sójový proteinový izolát, tapiokový škrob, sůl), proslazené višně 4,3 % (višně 56 %, 
cukr, fruktózový sirup, antioxidant kyselina citronová, rýžová mouka, slunečnicový olej), 
proslazená klikva (klikva, cukr, slunečnicový olej), sójové vločky, zvlhčující látka 
glycerin, sušená melasa (melasa, maltodextrin), akáciová guma, emulgátor řepkový lecitin, 
aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, antioxidant směs přírodních tokoferolů. Může 
obsahovat stopy ořechů, arašídů a sezamu. 

 

 

 

 

 

 

 



Příchuť: čokoládové brownies 100 g 1 tyčinka – 60 g 
Energetická hodnota 1796 kJ/429 kcal 1078 kJ/257 kcal 
Tuky 18 g 10,8 g 
   z toho nasycené mastné kyseliny 9,5 g 5,7 g 
Sacharidy 52,9 g 31,7 g 
   z toho cukry 27 g 16,2 g 
Vláknina 5 g 3 g 
Bílkoviny 12 g 7,2 g 
Sůl 0,2 g 0,1 g 
 
Příchuť: lískový ořech 100 g 1 tyčinka – 60 g 
Energetická hodnota 1828 kJ/436 kcal 1097 kJ/262 kcal 
Tuky 18,5 g 11,1 g 
   z toho nasycené mastné kyseliny 8 g 4,8 g 
Sacharidy 53,5 g 32,1 g 
   z toho cukry 27,5 g 16,5 g 
Vláknina 5 g 3 g 
Bílkoviny 12 g 7,2 g 
Sůl 0,2 g 0,1 g 
 
Příchuť: kokos 100 g 1 tyčinka – 60 g 
Energetická hodnota 1826 kJ/436 kcal 1096 kJ/261 kcal 
Tuky 18 g 10,8 g 
   z toho nasycené mastné kyseliny 12,5 g 7,5 g 
Sacharidy 56,5 g 33,9 g 
   z toho cukry 29 g 17,4 g 
Vláknina 5 g 3 g 
Bílkoviny 10 g 6 g 
Sůl 0,2 g 0,1 g 
 
Příchuť: višeň + pomeranč 100 g 1 tyčinka – 60 g 
Energetická hodnota 1711 kJ/407 kcal 1027 kJ/244 kcal 
Tuky 13,5 g 8,1 g 
   z toho nasycené mastné kyseliny 9,5 g 5,7 g 
Sacharidy 59,5 g 35,7 g 
   z toho cukry 33,5 g 20,1 g 
Vláknina 4 g 2,4 g 
Bílkoviny 10,5 g 6,3 g 
Sůl 0,3 g 0,15 g 
 
   

ENERGY BAR balení:  

• 60 g 

Display:  

• 20 ks 


	ENERGY BAR

